
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 172 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ № 172) 

              Код ДКУД 0101019 

НАКАЗ 

11.04.2024                м. Харків                                      № 43 

 

Про затвердження Плану основних заходів  

Дня цивільного захисту 

у Харківському ліцеї № 172 у 2024 році 
 

 

На виконання Листа Державної служби України з надзвичайних ситуацій 

від 22.03.23 р. №337 "На виконання Розпорядження Кабінету міністрів України 

від 24 лютого 2023 року № 174-р «Про затвердження плану заходів з реалізації 

Національної стратегії розбудови безпечного і здорового освітнього 

середовища у новій українській школі на 2023 рік» та з метою проведення 

цілеспрямованої роботи щодо профілактики травматизму, підвищення рівня 

обізнаності здобувачів освіти з питань безпеки життєдіяльності, виховання у 

дітей навичок безпечної поведінки та дій у надзвичайних ситуаціях 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План основних заходів Дня цивільного захисту (додається). 

2.   Заступнику директора з навчально-виховної роботи Щипановій О.В. 

забезпечити виконання Плану основних заходів Дня цивільного захисту. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ХЛ № 172  оригінал підписано Олександра УТКІНА 

 

З наказом ознайомлена: 

____________ Ольга ЩИПАНОВА 

 

 

 



Додаток до наказу від 

11.04.2024 № 43 
 

План проведення Дня цивільного захисту 
 

№ 

з/п 
Заходи Класи 

Дата 

проведення 
Відповідальні 

1.  
 Година спілкування «Мінна 

безпека» 

 Перегляд мультфільму про 

небезпечні предмети 

 Виставка малюнків «Складаємо 

тривожну валізу» 

 Інтерактивний урок з мінної 

безпеки для молодшої школи 

1-4 19.04.2024 
класні 

керівники 

2.   Година спілкування «Дії при 

виявленні підозрілих 

вибухонебезпечних предметів» 

 Інтерактивний урок-квест 

«Правила поведінки з 

вибухонебезпечними 

предметами» 

 Вікторина на тему "Цивільний 

захист" 

 Виховна година «Абетка 

безпеки» 

5-9 19.04.2024 
класні 

керівники 

3.   Урок безпеки «Ознаки 

небезпечних територій» 

 Онлайн-заняття «Перша 

допомога при кровотечах 

 Урок безпеки «Радіаційна 

небезпека» 

 Виховна година «Абетка 

безпеки» 

 Інтерактивний урок із мінної 

безпеки для старшої школи 

10-11 19.04.2024 
класні 

керівники 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


